

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210106	DPS výměny výplní otvorů objektu č.p. 174, Hradební, Uh. Hradiště
O:	SOP-1	Vlastní objekt
R:	3	stavební práce dle PD 02/2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						38 314,01			
1	610991111R00	Zakryvání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, 4,335+1,43+77,831+3,68	m2	87,27600	58,00	5 062,01	801-1	RTS 22/ I	RTS 22/ I
						87,28000			
2	612401291R00	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 3*(1+26+4+1+1+1)	kus	102,00000	326,00	33 252,00	801-4	RTS 22/ I	RTS 22/ I
						102,00000			
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						67 761,98			
3	622471319RS8	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) hmota silikátová, složitost 5 , , Hmota nátěrová typ: fasádní Penetrace + 2 x krycí nátěr. Penetrace + 2 x krycí nátěr. 35,948*1,5	m2	53,92200	436,00	23 509,99	801-1	RTS 22/ I	RTS 22/ I
						53,92000			
4	622477258R00	Oprava vnějších štukových omítek stěn složitost fasády V., množství opravované plochy 66 až 80 % navlhčení podkladu, cementový postřik, jádrová omítká a štuk na uvedeném procentu plochy fasády 0,2*(1,6+2,3*2+(1,3+2,22*2)*26+(0,7+1,2*2)*4) 0,2*(1,3+1,1*2+1,3+2,15*2+1,3+0,75*2)	m2	35,94800	1 231,00	44 251,99	801-4	RTS 22/ I	RTS 22/ I
						33,57000			
						2,38000			
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						16 716,00			
5	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	50,00000	184,00	9 200,00	800-3	RTS 22/ I	RTS 22/ I
6	946941106RT2	Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 0,85 m , pracovní výšky do 6,2 m	sada	2,00000	906,00	1 812,00	800-3	RTS 22/ I	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210106	DPS výměny výplní otvorů objektu č.p. 174, Hradební, Uh. Hradiště
O:	SOP-1	Vlastní objekt
R:	3	stavební práce dle PD 02/2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
7	946941196RT2	Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) nájemné sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže)□ plochy 2,5 x 0,85 m, pracovní výšky do 6,2 m	den	10,00000	433,00	4 330,00	800-3	RTS 22/ I	RTS 22/ I
8	946941806RT2	Demontáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 0,85 m , pracovní výšky do 6,3 m	sada	2,00000	687,00	1 374,00	800-3	RTS 22/ I	RTS 22/ I
Díl: 96 Bourání konstrukcí						17 313,45			
9	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 26*4+1*4+2+4	kus	114,00000	13,00	1 482,00	801-3	RTS 22/ I	RTS 22/ I
				114,00000					
10	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	2,00000	21,00	42,00	801-3	RTS 22/ I	RTS 22/ I
11	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 1 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 0,7*1,2*4+1,3*0,75*1	m2	4,33500	310,00	1 343,85	801-3	RTS 22/ I	RTS 22/ I
				4,34000					
12	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1,3*1,1*1	m2	1,43000	184,00	263,12	801-3	RTS 22/ I	RTS 22/ I
				1,43000					
13	968062246R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 4 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1,3*2,22*26+1,3*2,15*1	m2	77,83100	151,00	11 752,48	801-3	RTS 22/ I	RTS 22/ I
				77,83000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210106	DPS výměny výplní otvorů objektu č.p. 174, Hradební, Uh. Hradiště
O:	SOP-1	Vlastní objekt
R:	3	stavební práce dle PD 02/2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
14	968096002R00	Vybourání vnitřních parapetů plastových, šířky do 50 cm, 1,3*26+0,7*4+1,3+1,3+1,3	m	40,50000	60,00	2 430,00	801-3	RTS 22/ I	RTS 22/ I
				40,50000					

Díl: 99		Staveništní přesun hmot			2 658,59				
15	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	2,92474	909,00	2 658,59	801-4	RTS 22/ I	RTS 22/ I

Díl: 764		Konstrukce klempířské			122 411,51				
16	764510250R00	Oplechování parapetů z měděného plechu výroba a montáž včetně rohů rš 330 mm 1,2*2+0,7*4+1,3+1,3	m	7,80000	1 699,00	13 252,20	800-764	RTS 22/ I	RTS 22/ I
				7,80000					

17	764510260R00	Oplechování parapetů z měděného plechu výroba a montáž včetně rohů rš 400 mm 1,2+1,3	m	2,50000	1 943,00	4 857,50	800-764	RTS 22/ I	RTS 22/ I
				2,50000					

18	764510270R00	Oplechování parapetů z měděného plechu výroba a montáž včetně rohů rš 500 mm 1,7*12	m	20,40000	2 283,00	46 573,20	800-764	RTS 22/ I	RTS 22/ I
				20,40000					

19	764510280R00	Oplechování parapetů z měděného plechu výroba a montáž včetně rohů rš 600 mm 1,85*11	m	20,35000	2 621,00	53 337,35	800-764	RTS 22/ I	RTS 22/ I
				20,35000					

20	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 400 do 600 mm	m	40,50000	69,00	2 794,50	800-764	RTS 22/ I	RTS 22/ I
----	--------------	---	---	----------	-------	----------	---------	-----------	-----------

21	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	%	798,38200	2,00	1 596,76	800-764	RTS 22/ I	RTS 22/ I
----	--------------	---	---	-----------	------	----------	---------	-----------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210106	DPS výměny výplní otvorů objektu č.p. 174, Hradební, Uh. Hradiště
O:	SOP-1	Vlastní objekt
R:	3	stavební práce dle PD 02/2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		50 m vodorovně							
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				1 436 893,00			
22	02/VO	Dřevěné prosklené dveře včetně zárubně 1600/2300mm a prahu, Ud=1,2W/m2K stávající. Dveře oboustranně očistit a opatřit nátěrem v odstínu ebenové dřevo.	kus	1,00000	74 785,00	74 785,00		Vlastní	Indiv
23	03a/VO	Oboustranné očištění a nátěr ocelového okna 1050/650mm	kus	4,00000	5 347,00	21 388,00		Vlastní	Indiv
24	03b/VO	Oboustranné očištění a nátěr ocelového okna 1050/650mm	kus	2,00000	5 347,00	10 694,00		Vlastní	Indiv
25	04/VO	Dodávka a montáž dřevěného okna s trojsklem OS+O/O+O 1300/2200mm včetně vnitřního parapetu, Uw=0,9W/m2K	kus	23,00000	44 052,00	1 013 196,00		Vlastní	Indiv
26	04a/VO	Dodávka a montáž dřevěného okna s trojsklem OS+O/O+O 1300/2200mm včetně vnitřního parapetu, Uw=0,9W/m2K bezpečnostní sklo	kus	3,00000	47 730,00	143 190,00		Vlastní	Indiv
27	05/VO	Dodávka a montáž dřevěného okna s trojsklem OS 700/1200mm včetně vnitřního parapetu, Uw=0,9W/m2K	kus	4,00000	16 552,00	66 208,00		Vlastní	Indiv
28	06/VO	Dodávka a montáž dřevěného okna s trojsklem OS+O 1300/1100mm včetně vnitřního parapetu, Uw=0,9W/m2K	kus	1,00000	21 535,00	21 535,00		Vlastní	Indiv
29	07/VO	Dodávka a montáž dřevěného okna s trojsklem OS+O 1300/2150mm včetně vnitřního parapetu, Uw=0,9W/m2K	kus	1,00000	42 327,00	42 327,00		Vlastní	Indiv
30	08/VO	Dodávka a montáž dřevěného okna s trojsklem OS+O 1300/750mm včetně vnitřního parapetu, Uw=0,9W/m2K	kus	1,00000	19 167,00	19 167,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210106	DPS výměny výplní otvorů objektu č.p. 174, Hradební, Uh. Hradiště
O:	SOP-1	Vlastní objekt
R:	3	stavební práce dle PD 02/2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
31	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	6 100,75000	4,00	24 403,00	800-766	RTS 22/ I	RTS 22/ I

Díl: 784		Malby					6 800,00		
32	784452911R00	Oprava maleby z malířských směsí se začištěním v místnostech do 3,8 m, z malířských směsí tekutých, dvojnásobné bez pačokování, jednobarevné, s obroušením a oprášením	m2	100,00000	68,00	6 800,00	800-784	RTS 22/ I	RTS 22/ I

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					9 898,30		
33	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	3,24641	815,00	2 645,82	801-3	RTS 22/ I	RTS 22/ I

34	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,24641	275,00	892,76	801-3	RTS 22/ I	RTS 22/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	-------	-----------	-----------

35	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	45,44977	27,00	1 227,14	801-3	RTS 22/ I	RTS 22/ I
----	--------------	--	---	----------	-------	----------	-------	-----------	-----------

36	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	3,24641	383,00	1 243,38	801-3	RTS 22/ I	RTS 22/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	-------	-----------	-----------

37	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	9,73924	43,00	418,79	801-3	RTS 22/ I	RTS 22/ I
----	--------------	---	---	---------	-------	--------	-------	-----------	-----------

38	979990162R00	Poplatek za skládku dřevo+sklo, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	3,24641	1 069,00	3 470,41	801-3	RTS 22/ I	RTS 22/ I
----	--------------	--	---	---------	----------	----------	-------	-----------	-----------

Díl: VN		Vedlejší náklady					46 000,00		
39	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 22/ I	Indiv

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210106	DPS výměny výplní otvorů objektu č.p. 174, Hradební, Uh. Hradiště
O:	SOP-1	Vlastní objekt
R:	3	stavební práce dle PD 02/2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
40	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00		RTS 22/ I	Indiv
<p>Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.</p>									
41	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00		RTS 22/ I	Indiv
<p>Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.</p>									
42	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00		RTS 22/ I	Indiv
<p>Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.</p>									
43	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00		RTS 22/ I	Indiv
<p>Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.</p>									
44	VN001	Odstranění zařízení staveniště vč. uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu	komple	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
45	VN002	Úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla	komple	1,00000	3 500,00	3 500,00		Vlastní	Indiv
Díl: ON Ostatní náklady						14 000,00			
46	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00		RTS 22/ I	Indiv
<p>Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.</p>									
47	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00		RTS 22/ I	Indiv
<p>Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemístování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.</p>									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210106	DPS výměny výplní otvorů objektu č.p. 174, Hradební, Uh. Hradiště
O:	SOP-1	Vlastní objekt
R:	3	stavební práce dle PD 02/2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
48	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00		RTS 22/ I	Indiv
49	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00		RTS 22/ I	Indiv
Celkem						1 778 766,84			